1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione
Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOSBL0467290
Plini, Palma
Lotte di fabbrica e promozione operaia / Palma Plini

Bologna, : Edizioni dehoniane, 1974

298 p. ; 20 cm.
Il regno attualita ; 12

305.562

331.800945
331.880922
331.880945
331.890 945

Operai - Italia

Sindacati - Italia - 1963-1968
POZZO LIB.F. SANTI 75
Italiano

Materiale a stampa

Monografia



