

1. Record Nr.	UNISANNIOSBL0467290
Autore	Plini, Palma
Titolo	Lotte di fabbrica e promozione operaia / Palma Plini
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Edizioni dehoniane, 1974
Descrizione fisica	298 p. ; 20 cm.
Collana	Il regno attualità ; 12
Disciplina	305.562 331.800945 331.880922 331.880945 331.890 945
Soggetti	Operai - Italia Sindacati - Italia - 1963-1968
Collocazione	POZZO LIB.F. SANTI 75
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia